PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUçU
Rua João Antunes Siqueira, 420, Centro - Piranguçu - MG

Fone: (35) 3643 1222 - Fax: (35) 3643 1230
Email: compras@pirangucu.mg.gov.br

CNPJ: 18.025.981/0001-97

AVISO DE CONTRATAçÃO DIRETA

Processo Administrativo n' 005/2025
Dispensa no 001/2025

oBTENÇÃO DE PROPOSTAS DE TNTERESSADOS

O Município de Piranguçu - MG, inscrito no CNPJ No 18.025.98í/0001-97, com
sede à Rua Joáo Antunes Siqueira, 420, Centro, Piranguçu - MG, no uso de
suas atribuições legais e com fundamento no art. 75, § 3o da Lei no 14.1331202'1,
torna público que realizará o procedimento de Dispensa de licitação, com critério
de julgamento MENOR PREÇO, para o objeto abaixo especificado, conforme
especificaçÕes descritas no Termo de Referência. As propostas e a
documentação exigida no Termo de Referência poderáo ser enviadas pelo e-
mail: <compras@pirangucu.mg.gov. br>, ou protocoladas na sede da Prefeitura
Municipal.

OBJETO: Contrataçáo de empresa especializada para prestação de serviços de
assessoria e consultoria técnica administrativa na fase de planejamento e
preparatória das compras e contrataçôes, dos procedimentos de contratação
direta e dos procedimentos auxiliares, em atendimento a todas as Secretarias do
Município de Piranguçu/MG, incluída a análise, revisão e atualização da
regulamentaÉo da Lei Federal 14.133121 no âmbito do Município.

Recebimento de propostas: Ate às 23:59h do dia 23 de janeiro.

Verificação de Documentos e propostas: Dia 24 de janeiro, às 09:00h

Local: Saláo nobre da Prêfeitura, Rua Antônio Antunes de Siqueira, no 650,
centro, Piranguçu/MG.

Aure Sabrina Silva
Secretaria Municipal de Administração

Àilexü
,*e

üradlt d"*
ii ' >

9qi /2lrrl

o/ tioJ5
I

---)

Piranguçu, 20 de janeiro de 2025.